

Årsredovisning

för

Blomsnes Development AB

559284-5944

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Janicke Blomsnes, Styrelseledamot

2025-06-19

Styrelsen och verkställande direktören för Blomsnes Development AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Allmänt om verksamheten Företaget med säte i Stockholms Län, Norrtälje kommun, erbjuder utveckling av mellan och toppchefer genom coaching, utbildningar, motiverande samtal och kurser samt därmed förenlig verksamhet. Privatpersoner erbjuds karriärs- och livscoaching samt personlig utveckling

Flerårsöversikt (kr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	415 158	179 022	156 686	0
Resultat efter finansiella poster	34 866	-11 491	34 586	-129 856
Soliditet (%)	74,4	71,5	51,0	85,3

Nettoomsättningen har ökat under året då bolaget har tagit sig an fler uppdrag

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-95 270	-11 491	-81 761
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-11 491	11 491	0
Erhållna aktieägartillskott		150 000		150 000
Årets resultat			18 438	18 438
Belopp vid årets utgång	25 000	43 239	18 438	86 677

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 sek (fg år 150 000 sek).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	43 239
årets vinst	18 438
	61 677
disponeras så att i ny räkning överföres	61 677
	61 677

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

415 159

179 021

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

415 159

179 021

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 199

-7 770

Övriga externa kostnader

-140 081

-125 940

Personalkostnader

2

-248 955

-56 803

Summa rörelsekostnader

-390 235

-190 513

Rörelseresultat

24 924

-11 492

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

91

1

Räntekostnader och liknande resultatposter

-91

0

Summa finansiella poster

0

1

Resultat efter finansiella poster

24 924

-11 491

Resultat före skatt

24 924

-11 491

Skatter

Skatt på årets resultat

-6 486

0

Årets resultat

18 438

-11 491

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

6 714

10 001

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

15 000

29 000

Summa kortfristiga fordringar

21 714

39 001

Kassa och bank

Kassa och bank

94 771

56 467

Summa kassa och bank

94 771

56 467

Summa omsättningstillgångar

116 485

95 468

SUMMA TILLGÅNGAR

116 485

95 468

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

43 239

54 730

Årets resultat

18 438

-11 491

Summa fritt eget kapital

61 677

43 239

Summa eget kapital

86 677

68 239

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 838

8 426

Skatteskulder

6 486

0

Övriga skulder

21 484

18 803

Summa kortfristiga skulder

29 808

27 229

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

116 485

95 468

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Norrtälje 2025-06-19

Janicke Blomsnes
Janicke Blomsnes
Verkställande direktör